关于举办中国艺术职业教育学会 2018 年度学术论文

评选的通知

各会员单位：

学术论文评选是中国艺术职业教育学会促进校际间学术交流，深入探索中国特色艺

术职业教育发展规律，研究、解答教育改革发展过程中重大理论和实践问题的重要手段，

也是丰富艺术职业教育办学特色，检验与展示艺术职业教育科研水平与成果的重大学术

活动。几年以来，学会开展的年度论文评选活动，为促进中国特色艺术职业教育的学术

建设发挥了积极作用。为进一步提升各会员单位的科研发展意识，全面反映学会教育教

学研究和实践的最新成果，经会长办公会决定，并报第六届第三次常务理事会议审议通

过，启动 2018 年度学会艺术职业教育学术论文评选活动。

现将论文评选工作方案下发各会员单位，请各单位认真组织，积极参与。论文征集

截止日期为： 2018 年 9 月 30 日。参评论文须各单位集体报送，电子版请投至：

cefa_office@163.com。纸质版请邮寄至：北京市东城区东直门外大街 42 号宇飞大厦 921

室，中国艺术职业教育学会办公室。收件人：赵丽霞。邮编：100007。电话：010-84028850。

特此通知。

中国艺术职业教育学会

2018 年 5 月 31 日

	关于举办中国艺术职业教育学会2018年度学术论文评选的通知